- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 81
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-11 по проспекту Лазоревому
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-11 по проспекту Лазоревому (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 23 января 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-11 по проспекту Лазоревому (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           10 декабря 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 23 января 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                     от 04.12.2017 № 81
      [image: image1.jpg]Bsam. uHB.N?

[lodnuce u dama

MHB. N nodn.

. l 2
o= ——E
& 4257 -
> [Revd)
§1:48:0040229:74 3 ¢ ¢
. . X , Bl 61:48:0040229:72 % 61:48:0040229:71 -,
2 Z .t bR9040229:73 Z k Z o, Eg o, %, = XK o &
61:48:0040229:395 % zZ I LI SVEE B2, Bl ‘I‘ jas
7 Z KX ! o #% iR
o = 4286 429 4305 , 4302 >< ! e “ l G S M
% 2N o 2, - sl S
4255 4281 5| (& & > %% YEET KX w47 S S u! T
. | S 7 > 3 .
% | FE) .48 . [ 3
szt 7 4303 4305 o g 61:46:0040229:112 , 1:48:0040229:81 ERS| = | s
K% 1 o 6148:0040329:392 % 61:48:0040229:391 sl
7 61:48:0040229:55] é\a %, — é_‘b ; 3 = H
KX Wl_‘_ 61:48:0040229:129 g:‘ S = 1'
o = S
= ol 05z 7309 % S szl . 5
- g 1:48:004 : . N 4319 43.04 < N Py 4
Pt 61:480040229:3%4 B146.0040229353 o I8 % ez =3 i
=y . 1,9 KH . =i E @
- = .
"e) o o, : @ 2 o (‘?@ {‘?’3 Z
. i s >
61:48:0040229:50 2y . [ & c%, 1 .
< > % 5 ! se 200 4 L
m63 & 2 — Wl bz B T ><
24 N S @“ =
2, N S il o
2 . < U T ja i
= ]
%
6V:48:0040229:50/n1 o gtﬁ
S —— 71 Y
- X TH
427
=x —
3 < I e
= M
< X
S x 1
4286 H
A/
-
“
——o—o
Bzz 8 s
lpoguss no npocnexkmy /lazopebomy
Ycnobrsie 0803HaveHus
ﬁ L% g O O g - Ipanuysi poprupyemsix
N 3eMe/bHbIX y4acmKob;
m - [panuusl cywecmBynwux
0 X - lpoexkmupyemas /1311 3eMe/nbHbIX y4acmkob;
H o — - lpaxuua 30Hs!
L 2 - [ins unduBudyabHo2o npoekmupoBarus;
H 2 XUAUWHO20 cmpoumenscmba
[ 5 - Kpacxas nuHus
H S
<
N AM-09/17-1111
: PocmoBckas 0dn., 2.Bonzodorck, kBapman B-11
: i Yo | Kom | 7ivem| Noow| Tioam | Zama 3aka3zquk: Muwkun Kpuld AnekcandpoBuy
[ Paspad.  |Addymura AP 09.172 [lpoexm nnanupobku, npoexm mexebawus | Cmadus | /lucm /lucmoB
meppumopuu yacmu Mukpopaloxa B-11 no '
rAn Ycob MA 09,173 npocnekmy /lasopeBormy n
0 7 81 0 05 05 p 5 ApXxumekmypHoe 6rpo
— . xonmp. | et B il
& HIT Ycob MA. 2. Bonzodowck
N cBudemenscmba 373126174 16100038

[image: image2.jpg]o

B3am. uHB.

[lodnuce u dama

MHB. N nodn.

& gl
— T
—?‘—:ﬁﬁ ———————————— 4757 £z
T H “} 2. 42.51 " ‘ [ iR 42,60,
848000022974 |
R4 72 = i }%040229, f . 61:48:0040229:72 = 61:48:0040229:71
. =, 17 f % ¢ > < ' <, V5o |, (S "% .
- 26 61:48:0040229:395 % Z | 11 I 4351 4327 5,
S o KX 4 : 7 O #‘*
_E .{e{ .fe 4286 4293 e , s >< | .;? Z l % .’c; s "2
: X 4255 F 4281 Z g N "o 2% == KX 4347 % g
3 I
B4 / < f s 7 , — N g 61:48:0040229:112 , 1:46:0040229:81 H S |
72, 't < L8 f 14.8; : ] S
LIPS 148006022955 = G(}51,.419.00./.ozgei.ayz 61:48:0040229:391 sl .
51§ 7 “ 2KX 61:48:0040229:129 515 > > 3= T
y & 3 —‘W\_\_ t] SFE I
{ &l ] 7280 5307 8 = s N
i| [\ 61:48:0040229:39% z5 305 - K 2 Riealis Sk B
; o Gt i 61:48:0040229:393 o, [EHEHE 4319 430 <, ‘% o 5k
o[ ] /] fer4svs022550/n %, . N K . 1 ¢ s
13 7 7 2 % Z Sl e 2ap. KX %, % s
i % 2 . 2%
y y 61:48:0040229:50 N . = y %2, "oy |l . I
s 63 = 2 1~ 75 14 A i2ieh <9 7 o |
A . - r— 24 — RS 3 3 1 @QX(%
SpLS, @f"% 53 AR o T - o
STLIS g . & Em| ums %
‘ed.a 1
61:48:0040229:50/n1 o
262 4264 P
=l ><
4272 427
 —
5 * I
N S
8 N g
7
“izez 4285 -
4291
2paxuusl yyacmxa (904
R %297

IJkcnaukayus 3eMe/IbHbIX y4a cmkob

Bud paspewenHozo
ucnob30BaHus lnowade
Ne n/n ‘L/MDBHDZ ;izzavewe ﬁi‘;in‘:; :;:ﬂu’/‘::: o[z i /t;[::: ;5:::12”‘;" 6 coomBemcmbBuu ¢ npabunamu|  3emenvHozo lpumevarue
H 4 3emnenons3oBanus u yvacmka, M.k6. YenobHsie odo3HayveHus
3aCcmpoUKy.
61:48:0040229:391
_____ - TpaHuusl poprupyemsix
8 mom 4ucne 2.1 fina unduBudyasbHo2o XuauwHo20 Iepe- i
1 61:48:0040229-81 cmpoumenscmba MNHAuBudyasHsie xunsie doma 1153 pacnpedenenue 3eMe/bHbIX Y4acmKob;
61:48:0040229:71 — - panuuys cywecmByrwwux
61:48:0040229:392 212 St - lpoexmupyeras /1311 3eMenbHbIX Y4acmKob;
8 mom qucse .1 [ns undubudyanbrozo XunuwHoz2o TMepe-
Z 61:48:0040229:112 cmpoumesscmba HHuBudyanseie xunsie dorta 1393 pacnpedenerue P . —_— ;w/[; ZL‘I:HL:’LEBZZ?;
6 0040229:12 - Hns uHoubuoyaseHozo a
3 61:23;::: 055[9/;:53 2.1 Ana undubudyabHo20 XuAuWHO20 WnduBudyanssie xunse doma 1200 Tepe- duaugHozo cmpotmenscnia - Kpacras nurus
61:48:0040229:129 cmpoumenscmba Y pacnpedenenue
61:48:0040229:73
61:46:0040229:39% AM-09/17-1M
4 5 11,4:;'”07; AZ?;”;SS 21 Anm uﬂiﬂ?ma:ﬂb:::gaxuﬂumﬂaza MNHuBudyasHsie xunsie doma 814 pamg:gs;e»«ue
5,;45;0040229; T4 PocmoBckas 0dn., 2.Bonzodorck, kBapman B-11
3aka3zquk: Muwkun Kpuld AnekcandpoBuy
2.1 fins unduBudyassHo2o xunuwHo2o [epe- Hsm. | Kon. | lucm| Ndok) [lodn. |Aamal
5 61:48:0040229.355 cmpoumesscmba Hndubudyanshsie xunsie Goma 665 pacnpedenenue Paspad.  |Addymura AP 09.174 lpoexkm naarupobku, npoekm mexeBawusi | Cmadus | Aucm | /lucmob
meppumopuu yacmu Mukpopaloxa B-11 no
61:48:0040229:396 Tan UeoB MA 9,174 npocnexmy /lasopebomy n ! 2
5 8 mom yucne 2.1 fins undubudyaneHo2o XUAUUHOZO |\ o o o0 e xusse doma 1278 [epe- :
61:48:0040229:50 cmpoumesscmba Y pacnpedenerue ApxumekmypHoe Owpo
P! = Yepmex mexeBarus meppumopuu " "
61:48:0040229:75 H. kormp. | /ledba B.H. 09.174 4 ‘Apxu-MAX
(M 1500 " ko 1A pogsodonce
Ne_cBudemenscmBa 373126174 16100038

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                 от 04.12.2017№ 81
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-11 по проспекту Лазоревому
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко